关于举行“新一米阳光”蔡小玉名教师成长营第六次活动的通知
根据经开区“蔡小玉名教师成长营”的活动计划与安排，兹定于9月24日开展工作室第六次活动，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
2021年9月24日（星期五下午12：50前报到），会期半天。
地点：常州市武进区横山桥中心小学
二、参加人员
1.名教师成长营学员
2.横山桥中心小学语文教师
三、活动主题
从“技术+”角度，开展课型中“阅读+网络”的“自由阅读”导学策略研究
四、内容安排
	活动时间
	活动内容
	负责人
	活动地点

	12:30—12:50
	成员报到
	郭晓彩
	真爱楼四楼
录课室

	13:00—13：40
	《慈母情深》第一课时（五年级）
	吴阳
	真爱楼四楼
录课室

	14:00—14:15
	专题汇报：《从“技术+”角度开展阅读实践的研究》
	郭晓彩
	真爱楼三楼
小会议室

	14:25—16:00
	研究课评议
	蔡小玉
	真爱楼三楼
小会议室

	暑期任务交流

	成长营工作部署

五、其他事项
1.会场布置、宣传报道：吴阳、郭晓彩
2.请学员安排好工作准时参加活动，差旅费回所在单位报销。

                                      “新一米阳光”蔡小玉名教师成长营常州市武进区横山桥中心小学
[bookmark: _GoBack]                                               2021年9月17日